

Årsredovisning för
AD Exellent Branding AB

556908-7066

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Katrin Davidsson
Styrelseledamot

2022-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AD Exellent Branding AB, 556908-7066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge kommun registrerades år 2012 och utför konsulttjänster och säljer produkter inom varumärkesstrategi, brand management, event, konferenser, möten och utställningar, marknadsföring och marknadskommunikation, design, digital media, strategy management, social media och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat mycket jämfört med föregående år pga utökad verksamhet.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 062 186	304 037	351 303	584 061
Resultat efter finansiella poster	952 138	110 230	302	-633
Soliditet %	73	29	8	7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 488	86 616
Balanseras i ny räkning		86 616	-86 615
Årets resultat			597 200
Belopp vid årets utgång	50 000	84 128	597 201

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	84 129
Årets resultat	597 200
Summa	681 329

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>681 329</u>
Summa	681 329

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 062 186	304 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 062 186	304 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 785	-18 208
Övriga externa kostnader		-103 162	-168 904
Personalkostnader		0	-2 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 049
Summa rörelsekostnader		-109 947	-193 265
Rörelseresultat		952 239	110 772
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	-542
Summa finansiella poster		-101	-542
Resultat efter finansiella poster		952 138	110 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		752 138	110 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 938	-23 614
Årets resultat		597 200	86 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		650 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		76 571	0
Övriga fordringar		0	3 544
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		300 000	300 000
Summa kortfristiga fordringar		1 026 571	303 544
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 150	114 079
Summa kassa och bank		144 150	114 079
Summa omsättningstillgångar		1 170 721	417 623
SUMMA TILLGÅNGAR		1 220 721	467 623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 129	-2 488
Årets resultat		597 200	86 616
Summa fritt eget kapital		681 329	84 128
Summa eget kapital		731 329	134 128
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 138
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	298 429
Skatteskulder		127 955	0
Övriga skulder		161 437	27 928
Summa kortfristiga skulder		289 392	333 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 220 721	467 623

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	154 974
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-154 974
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-150 925
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	154 974
Årets avskrivningar	0	-4 049
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Presentation and Branding AB	556935-2643	Kävlinge

Underskrifter

Löddeköpinge

Ann-Katrin Davidsson
Ann-Katrin Davidsson
Styrelseledamot

2022-10-28
Datum